
ATTO N. DD 1608 DEL 06/03/2026

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Rettifica  della  determinazione  dirigenziale  n.  1525  del  04/03/2026  avente  ad  oggetto  "Modalità  per
l’effettuazione della fiera TREDESIN DE MARS 2026. Approvazione del disciplinare, della planimetria,
della graduatoria definitiva, delle riserve generali e del tariffario".

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Benevenga Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

PREMESSE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1525 del 04/03/2026 sono state approvate le modalità per
l’effettuazione  della  fiera  TREDESIN  DE  MARS  2026,  il  disciplinare,  la  planimetria,  la  graduatoria
definitiva, le riserve generali e il tariffario.

Rilevato che per mero errore materiale alla suindicvata determinazione è stato allegato un tariffario recante
importi non corretti;

Considerato che si rende necessario procedere alla rettifica dell'allegato sostituendo il tariffario errato con
quello contenente gli importi corretti.

VISTO

✔ l' Ordinanza sulla Disciplina degli Orari P.G. 78193/2013 del 29/01/2013;

✔ il D.lgs 114/98;

✔ il Bando Pubblico vigente di partecipazione alle Fiere per il Commercio su Aree Pubbliche e la
Determina Dirigenziale di approvazione n.11784 del 17/12/2025.;

✔ la L.R.10/2016 e successive modifiche e integrazioni;

✔ l' art. 107 del D.lgs 267/00;

✔ il vigente Regolamento per la disciplina del Commercio su aree pubbliche;

✔ la determinazione dirigenziale n. 1525 del 4/3/2026;

DETERMINA

1.  di  rettificare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  la  determinazione  dirigenziale  n.  1525  del
04/03/2026;

2. di rettificare e sostituire l'allegato "tariffario C.U.P. ex Cosap", erroneamente inserito con importi non
corretti, con il tariffario corretto allegato parte integrante al presente atto che ne costituisce parte integrante e
sostanziale;

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale "Fare impresa" del Comune di Milano

2



e darne ampia diffusione tra gli operatori commerciali.

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Fabio Mancuso (Dirigente Adottante)

3



 

 

Il versamento va effettuato sul Conto Corrente N. 59361857 

Intestato a “Comune di Milano-Area Attività Produttive e Commercio-COSAP temp. 

Unità Commercio su Aree Pubbliche-Serv.Tes." 

TARIFFARIO C.U.P. (ex COSAP) FIERA TREDESIN DE MARS  2026  
TUTTE LE TARIFFE DEL PRESENTE DOCUMENTO SONO RELATIVE ALLE METRATURE INDICATE. LE 

METRATURE POTREBBERO SUBIRE MODIFICHE IN FASE DI SEGNATURA E PERTANTO GLI IMPORTI VERRANNO 
INDICATI SULLA CONCESSIONE STESSA. 

  

Costo al 
mq. 

banco  
mq. 
5X3 

Banco fioristi 
mq. 
5x4 

Autonegozio e 
dolciumi      

 mq. 
8X3 

loco (P) 
mq. 
2X2 

loco (C) 
mq. 

3X1,50 

           FIERE   15 20 24 4 4,5 

 
Tredesin de Mars 

2026 
 

  

4,86 
  

72,90 
  

97,20 
  

 
116,64 

 
 

19,44  21,87  


		2026-03-06T11:53:56+0100
	FABIO MANCUSO




